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 Vaalilain 17 § (20.5.2016/361) mukaan vaalitoimitsijat kotimaan yleiseen 

ennakkoäänestyspaikkaan ja kotiäänestykseen määrää kunnan 
keskusvaalilautakunta. 

 
 Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. 

Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt 
henkilö. Vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei kuitenkaan saa olla 
vaalitoimitsijana eikä myöskään ehdokkaan puoliso, lapsi, sisarus eikä vanhempi. 

 
 Kotimaan yleisessä ennakkoäänestyspaikassa tulee vähintään kahden 

vaalitoimitsijan olla samanaikaisesti paikalla koko se aika, jolloin 
ennakkoäänestyspaikka on äänestystä varten avoinna. 

 
 Kotiäänestyksessä on oltava läsnä vaalitomitsijan lisäksi yksi äänestäjän 

valitsema tai hyväksymä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Läsnä olevana henkilönä ei 
kuitenkaan voi toimia vaaleissa ehdokkaana oleva. 

 
 Läsnä oleva henkilö voi olla esimerkiksi joku toinen keskusvaalilautakunnan 

kotiäänestykseen vaalitoimitsijaksi määräämä henkilö. Tällöin hän ei kuitenkaan 
tomi vaaliviranomaisen ominaisuudessa.  

 
 Vaalitoimitsijoiksi ovat alustavan suostumuksensa antaneet ehdotetut henkilöt.

  
    
 
Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää määrätä Raija Mäkelän ja Sinikka Sulinin, sekä 

varalle Eeva Kokon ja Anne Niemistön, vaalitoimitsijoiksi kunnan yleiseen 
ennakkoäänestyspaikkaan. 
 
Keskusvaalilautakunta valtuuttaa hallintojohtajan solmimaan Mäkelän ja Sulinin 
kanssa määräaikaisen työsopimussuhteen toimistotyöntekijän tehtävää vastaavin 
palvelussuhde-ehdoin, heidän toimiessaan vaalitoimitsijoina 
ennakkoäänestyksessä. 
 
Keskusvaalilautakunta päättää määrätä Heikki Savelan ja Arja Yli-Honkolan 
vaalitoimitsijoiksi kotiäänestyksiä varten, ja valtuuttaa keskusvaalilautakunnan 
sihteerin vastaanottamaan keskusvaalilautakunnalle osoitetut kotiäänestykseen 
ilmoittautumiset äänestyksen järjestämiseksi äänestäjän kotona. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
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